СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОБОЗЕРСКОЕ»
четвертого созыва

Решение
[bookmark: _GoBack]          «3» ноября 2020 г.                                                                                                                         № 286
О внесении изменений  в Решение Совета депутатов МО «Обозерское» четвертого созыва от 18 декабря 2019 года № 231 «О местном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции Решения Совета депутатов МО «Обозерское» четвертого созыва  №236 от 03 февраля 2020 г.; № 248 от 23.03.2020 г.; №251 от 29.04.2020 г.; № 261 от 26.06.2020 г.; № 267 от 05.08.2020 г.)

Совет депутатов муниципального образования  решил отклонить внесение изменений следующего содержания:
Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
         Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Обозерское» (далее – местного бюджета) на 2020 год:
- прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме  29678,8 тыс. руб.;
- прогнозируемый общий объем расходов местного бюджета в сумме 31920,5 тыс. руб.;
- прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 2241,7 тыс. руб.
	1. Приложение №8 изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Приложение №10 изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов МО «Обозерское»                                                         С.А. Куплин

       Глава муниципального образования  «Обозерское»                                                Ю.В. Андруцкая

2